
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°2420, de 31/12/2014

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                       11 %        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 22%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 25,50%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 05º dia útil do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.101.158,83R$       341.127,47R$          341.127,47R$           341.127,47R$                -R$                               07/02/18 07/02; 09/02; 21/02/2018

Fevereiro 2.640.929,70R$       290.502,27R$          290.502,27R$           289.678,35R$                -R$                               07/03/18 02/03 e 09/03/2018

Março 2.627.131,16R$       288.984,43R$          288.984,43R$           288.984,43R$                -R$                               06/04/18 11/04/18

Abril 3.616.259,36R$       287.788,53R$          287.788,53R$           287.788,53R$                -R$                               07/05/18 03/05 e 10/05/2018

Maio 2.615.705,19R$       287.727,57R$          287.727,57R$           287.727,57R$                -R$                               07/06/18 08/06/18

Junho 2.635.127,55R$       289.864,03R$          289.864,03R$           289.864,03R$                -R$                               06/07/18 10/07/18

Julho 2.628.420,28R$       289.126,23R$          289.126,23R$           289.126,23R$                -R$                               07/08/18 31/07; 01/08 e 08/08/2018

Agosto 2.606.632,05R$       286.729,52R$          286.729,52R$           286.729,52R$                -R$                               07/09/18 10/09/18

Setembro 2.619.878,25R$       288.186,61R$          288.186,61R$           288.186,61R$                -R$                               05/10/18 10/10/18

Outubro 2.611.944,01R$       287.313,84R$          287.313,84R$           287.313,84R$                -R$                               07/11/18 07/11/18

Novembro 2.619.340,97R$       288.122,25R$          288.122,35R$           288.122,35R$                -R$                               07/12/18 10/12/2018 e 22/01/2019

Dezembro 2.628.890,98R$       289.172,89R$          289.172,89R$           289.172,89R$                -R$                               07/01/19 07/01; 01/02; 08/02; 21/02 e 11/03/2019

13° Salário 2.544.356,77R$       279.874,52R$          279.874,52R$           279.874,52R$                -R$                               07/01/19 07/01; 10/01; 11/01; 21/01; 01/02; 08/02; 21/02 e 11/03/2019

TOTAL 35.495.775,10       3.794.520,16         3.794.520,26          3.793.696,34               -                                    
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.101.040,06R$            1.410.332,37R$            1.410.330,21R$            3.646,65R$                      1.406.683,56R$               -R$                               07/02/18 31/01; 02/02; 07/02 e 09/03/2018

Fevereiro 2.633.319,45R$            1.197.519,51R$            1.197.519,52R$            3.678,36R$                      1.193.841,16R$               07/03/18 09/03; 16/03 e 11/04/2018

Março 2.627.011,77R$            1.194.649,51R$            1.194.649,51R$            3.741,78R$                      1.190.907,73R$               06/04/18 11/04/18

Abril 2.616.139,33R$            1.189.702,55R$            1.189.702,55R$            3.743,89R$                      1.184.275,92R$               07/05/18 10/05/18

Maio 2.615.584,88R$            1.189.450,28R$            1.189.450,27R$            3.723,36R$                      1.184.077,99R$               07/06/18 08/06/18

Junho 2.635.120,25R$            1.198.338,87R$            1.198.338,87R$            3.583,23R$                      1.194.755,64R$               06/07/18 10/07 e 18/07/2018

Julho 2.628.416,20R$            1.195.288,53R$            1.195.288,52R$            7.850,17R$                      1.180.729,74R$               07/08/18 08/08/18

Agosto 2.606.300,63R$            1.185.225,93R$            1.185.225,93R$            2.631,93R$                      1.182.594,00R$               07/09/18 10/09; 10/10; 19/10 e 01/11/2018

Setembro 2.618.591,79R$            1.190.818,41R$            1.190.898,41R$            4.861,29R$                      1.185.957,12R$               05/10/18 10/10/18

Outubro 2.609.606,17R$            1.186.729,95R$            1.186.729,95R$            5.759,38R$                      1.180.938,69R$               07/11/18 28/12/2018 e 10/01/2019

Novembro 2.616.424,21R$            1.242.132,47R$            1.242.132,47R$            10.713,54R$                    1.241.459,37R$               07/12/18 28/12/2018; 22/01 e 02/05/2019

Dezembro 2.624.972,13R$            1.246.192,73R$            1.246.192,73R$            14.129,70R$                    1.206.533,75R$               07/01/19 22/01; 01/02; 21/02; 11/03; 01/04 e 10/04/2019

13° Salário 2.545.770,29R$            1.208.571,66R$            1.208.571,84R$            873,18R$                          1.204.268,88R$               07/01/19 28/12/2018; 10/01; 11/01; 21/01; 01/02; 08/02; 21/02 e 11/03/2019

TOTAL 34.478.297,16            15.834.952,77            15.835.030,78            68.936,46                       15.737.023,55               -                                    
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